ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CASSIA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 13.880.711/0001-40

Travessa Professora Helena, s/n centro de Santa Rita de Cássia-Ba CEP: 47.15000.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CÁSSIA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 104/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº. 02/2022

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Santa Rita de Cássia(BA), no uso de suas atribuições legais e

considerando a regularidade do Processo acima, comunica aos interessados e a população em

geral o resultado, a saber: Objeto: contratação de empresa de engenharia civil para prestação de

serviços na execução de terraplanagem e pavimentação de blocos intertravados de concreto no

Distrito de Monte Alegre, neste Município de Santa Rita de Cassia(BA), conforme Planilha

Orçamentária, Projeto Básico e Memorial Descritivo anexos ao Edital, compreendendo

fornecimento do material e mão de obra necessários à completa execução da obra, conforme

Convênio nº. 290/2022, da Companhia de Desenvolvimento Urbano do Estado da Bahia-

CONDER; Vencedor da licitação: TERRACONSTRU EIRELI, CNPJ 03.501.524/0001-54;

Valor Total: R$ 389.226,33 (trezentos e oitenta e nove mil e duzentos e vinte e seis reais e trinta

e três centavos). Nestes termos homologa o objeto do presente Processo ao futuro contratado nas

condições aqui mencionadas.

Santa Rita de Cássia(BA), 27 de junho de 2022.

José Benedito Rocha Aragão

Prefeito Municipal